MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CAMPUS DA UFC EM CRATEÚS

CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
– CLASSE ASSISTENTE – CAMPUS DA UFC EM CRATEÚS
Setor de Estudos: Saneamento e Meio Ambiente
EDITAL Nº 130/2016

PARECER FINAL DO CONCURSO

Ao décimo sexto dia do mês de novembro de dois mil e dezesseis, às quinze horas e cinquenta minutos, no
Auditório do Bloco 726, Bloco didático da pós-graduação em Engenharia, do Centro de Tecnologia da
Universidade Federal do Ceará, reuniu-se a Comissão Julgadora do Concurso Público para provimento de duas
vagas para Professor Assistente do setor de estudo Saneamento e Meio Ambiente para o Campus da UFC em
Crateús, objeto do Edital Nº 130/2016, constituída pelos Professores Sandra Keila de Oliveira Baima
(Presidente), Maria Inês Teixeira Pinheiro e José Berto Neto e secretariado por Luisa Gardênia Alves Tomé
Farias. A Comissão Julgadora, conforme tabela de classificação abaixo, considerou os candidatos Luana Viana
Costa e Silva Raimunda Moreira da Franca aprovados no referido concurso e os indicam para o provimento das
vagas acima citadas.

Candidato Classificação
Luana Viana Costa e Silva 1º
Raimunda Moreira da Franca 2º

Nada mais havendo a tratar, a Presidente da Comissão agradeceu o comparecimento de todos e declarou
encerrada a reunião, da qual eu, Luisa Gardênia Alves Tomé Farias, na qualidade de Secretária, lavrei a presente
ata que assino junto com a Presidente e demais membros.

Profa. Sandra Keila de Oliveira Baima

(Presidente)

Profa. Maria Inês Teixeira Pinheiro

(Membro)

Prof. José Berto Neto

(Membro)

Profa. Luisa Gardênia Alves Tomé Farias

(Secretária)